
UCHWAŁA NR XXVI/225/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zaopiniowania połączenia gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego do Rady Powiatu 
Stargardzkiego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.89 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm. ) oraz art.454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21 
poz.112 ze zm.)  na wniosek Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie utworzenie w wyborach do Rady Powiatu Stargardzkiego okręgu wyborczego 
obejmującego Gminy: Dolice, Marianowo, Suchań. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do przekazania egzemplarza uchwały Zarządowi 
Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1EE46DBC-2660-4053-9321-4F06FA073C6A. Podpisany



Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Stargardzkiego w dniu 14 kwietnia 2014r. wystapił z wnioskiem o zaopiniowanie utworzenia 
w wyborach do Rady Powiatu Stargardzkiego okręgu wyborczego obejmujacego gminy: Dolice, Marianowo, 
Suchań. 

Zgodnie z art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy ( Dz.U. Nr 21 poz.112 ze zm.) 
łączenie dwóch lub więcej gmin w celu utworzenia okręgu wyborczego wymaga zasięgnięcia opinii rad tych 
gmin. 

Obowiazek łączenia gmin w okręgi wyborcze wynika pośrednio z art. 453 Kodeksu Wyborczego zgodnie 
z którym w okręgu wyborczym wybiera sie od trzech do dziesieciu radnych. Obliczając liczbę mandatów dla 
poszczególnych gmin, według jednolitej normy przedstawicielstwa, żadna z wymienionych powyżej gmin nie 
spełnia tego wymogu. Koniecznym zatem jest połączenie tych gmin w jeden okręg. 

W związku z powyższym prosze o pozytywne zaopiniowanie przedstawionej propozycji utworzenia okręgu 
wyborczego obejmujacego gminy: Dolice, Marianowo, Suchań. 

 

BURMISTRZ 

Stanisława Bodnar

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1EE46DBC-2660-4053-9321-4F06FA073C6A. Podpisany




